nobilitate Anglica qui bene m.eretur de Collegiis, de Patribus, de

Religione, de patria, de Ecclesia denique ipsa, is est. Omnia peri-

cula sustinuit, rapinam bonorum lubens passus est. Quae supererant

paene omnia tarn in bonis quam in possessionibus ad Patres

sustentandos et Catholicos juvandos impertivit. Videns etiam

nostros hie labores et necessitates, juvit non mediocriter hoc

anno. Nihil pasne nunc habet reliqui ex amplissimis redditibus

praeter illam pecuniam quam ad vos praemitti superioribus mensibus

curavit. Proinde omni ipsum honore obsecro prosequere, meoque et

omnium Catholicorum nomine, quando opportunitas dabitur. Illfno

ac benignissimo Protectori nostro ipsum commenda, ac etiam quando
et quatenus licebit ipsi Sanctissimo Domino Nostro, idque extra-

ordinarie ; nam est singularibus meritis et virtute vir. Ceteras

gratias ipsius, si vobiscum diu conversabitur, ad magnam uti spero

aedificationem experiemini. Christus Dominus det ilium vobis in-

columem. Vale R. P. in Christo et nos ut facis ama ac precibus

adjuva; mutuo enim facies. Rhemis 30 Aug. 1581.

Alia Alani ad RadulpJmin Shirlceum, Lutetiam, 13 Sept. 1581.*

Cave putes, suavissime Radulphe, vel eam quae inter nos nuper
intercessit consuetudinem ullo modo indecoram fuisse aut importu-

nam ac molestam mihi, vel me quicquam succensuisse tunc tibi qui

in maximi illius morbi vi, facile tamen amabilem animi tui indolem
agnoveram. Non iracundia erga te certe sed commiseratione animus
permovebatur meus, et te jam tum sententiae ac monitis nostris

acriter renitentem, amavi tamen ad salutem ardenter, nee destiti ora-

tione ac sacrificio in illo singulari ac supremo religionis nostrae

officio adamatas mihi animas tuae causam comm.endare Christo Jesu
enixissime, quod tamen nulli mortalium antea nedum tibi indicandum
existimaveram. Quod vero nobis tum non cesseras non miramur
sane, et peccatis nostris libenter tribuimus : quod autem postea mox
Spiritui Sancto, id est Ecclesiie Doctori ac [gratiae] fortissime sua-

denti et suavissime trahenti consenseris, perbeatus es. dulcissime fili,

atque hoc solum summum et solidum bonum tibi intime gratulor,

atque ut sempiternum sit precor. Erit autem firmum ac stabile, si

in omni deinceps vitae ac studiorum rationibus humilitatem secteris,

ferventer ores, otium et contentionem vites, conscientiamque ab

3jc Father Grene notes in the margin: " De ShirlKi conversione gratulatur : obiit

in Collo. Angl. Romas anno 1582—die Aug."
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the College at Rome. " I send you at last the portraits of Fisher and
More, painted after the best fashion they could in this place."